ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA - .

Casa de Epitácio Pessoa

Oficio n.?2124/2024/ALPB/DCO
RNOF

.....João Pessoa, 1.6de abril.de 2024.

A(o) Exelentjssimo(a} Senhor(a) . '.' .' .' .
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SOLÂNEA
Rua Gov. João Fernandes de Lima, s/n - Centro
58.225-000 - Solânea IPB.

: .,,- -"

Senhor{a) Presidente:

.-', -. . ',' ,-

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento
• __ ••.•• _"_"' •• _' __ ,'. , .••• - . ',' .' '. '. "__ '_ "_." " •••••. : •• ' c :_ •..•• , '.0.' _. .- " •• ', •

. 'n° 10151/2024, ::? autoria do(a) Deputado(a) INÁCIO FALCÃO, solicitando providências'

. para a instalação de urna Casade Acolhida da Mulher no município de Solânea/PB.
i

Requerimento em anexo;

. Asserri~leiaLegislativa daP~aíba--:PraçaJoão Pessoa, s/n, Centro - João Pessoal PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br